Data jsou aktuální na den 19-05-2024 23:07
Odkaz na produkt https://pajtech.cz/zesilova-do-automobilu-peiying-basic-py-b2c110r-2-kanly-p-12687.html
Zesilovač do automobilu Peiying
Basic PY-B2C110R 2 kanály
Včetně DPH 2 010 Kč
Bez DPH 1 661 Kč
Dostupnost Na vyžádání
Dostupnost na skladě 45 kusy
Dodací lhůty: 3-5 dny
Katalogové číslo 00939898
Výrobce PEIYING
Popis produktu
Model: PY-B2C110R
Napájení pro 4 ohmy: 2x 75 W
Napájení 2 Ohm: 2x 110 W
Napájení v můstku pro 4 ohmy: 185 W
Minimální impedance reproduktorů: 2 ohmy
THD zkreslení: 0,08%
Frekvenční odezva: 20 Hz ~ 20 kHz
Vstupní citlivost: 0,2 V ~ 6 V
Vstupní impedance: 10 000 Ohm
S / N poměr: 90 dB
Separace kanálů: 50 dB
Dálkové ovládání basů: 0,2 V ~ + 6 V
Dolní propustný filtr: 50 Hz ~ 500 Hz
Zesílení basů: 0 dB ~ + 12 dB
Pojistka: 2x 15 A
Napájení: 11-14,5 V DC
Rozměry (DxŠxV): 314 x 200 x 49 mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
generovaný v shopGold